TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ HIPÓLITO XAVIER DA SILVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1272/2017

PROTOCOLO SEI 0077413-23.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: EMAP (sala de prática jurídica) – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico,

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1900391-3 AMANDA GABRIELA SAMPAIO STURIÃO SILVA 103205735

1900310-2 AMANDA HENRICHS POLETTO DE SOUZA 3924486

1900232-8 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG 125690718

1900206-7 ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156-7

1900304-4 ANNA CHRISTINA PACHECO DOS SANTOS 59093541

1900340-3 CAMILA DE SOUZA 93917456

1900269-9 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1900267-5 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1900271-8 CAROLINA CHRISTINO 96932367

1900211-2 CAROLINA ZILLI CARRANO 10.969.882-2

1900224-2 CINDY KAORI NIDAIRA 10.793.766-8

1900268-1 DUNIA HAMMOUD FAWAZ 87311031

1900227-4 ELOISE FURQUIM CARDOSO 124684153

1900277-3 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1900317-3 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1900220-3 ISABELA LOPES AISENGART 123298942

1900363-6 KAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 10273526-9

1900242-4 LETÍCIA ZANIN WEBER 9.255.812-6

1900196-9 LICIA BLUMENSCHEIN SILVA 505340410

1900301-6 LUCAS PAIM 124506409

1900223-5 MARIA ALICE DA SILVA

1900392-1 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1900306-3 MARIA BEATRIZ COLAFATTI DA SILVA 104641334

1900385-2 MATHEUS MAFRA 102723058

1900194-8 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1900246-9 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI  103405688

1900388-1 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES  69945023

1900244-8 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1900215-4 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1900221-9 RAFAELA DE OLIVEIRA TOMBA 12.547.760-7

1900329-5 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

1900371-2 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1900201-4 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1900319-4 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1900361-5 VITÓRIA ANTUNES FONTES 93926854